Musei Nazionali di Siena

Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2023 TDO1n. 163 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 22/04/2023 22/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z6A3AB133B 2.700,00 09/01/2024 -1
49 21/04/2023 SERVIZIO DI ESTENSIONE DELLA REPERIBILITA DEI 09/01/2024 233
TECNICI DI SUPPORTO DEL SISTEMA DI BIGLIETTERIA 2023/36
TICKA
2023 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 125,68 09/01/2024 -3
199 80230120000141 09/01/2024 0
del 11/12/2023 2023/79
2023 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 127,89 09/01/2024 -3
200 80230120000141 09/01/2024 0
del 11/12/2023 2023/79
2023 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 13/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 141,13  09/01/2024 -3
201 80230120000141 09/01/2024 0
del 11/12/2023 2023/79
2023 TDO1 n. FPA CF: 01538420520 VOLTOLINI RESTAURI SRL 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZA63DBFE43 580,00 11/01/2024 -3
202 23/23 del UNIPERSONALE 11/01/2024 0
15/12/2023 2023/160
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20 10/01/2024 -4
203 412319499081  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2024 0
del 13/12/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 80,75 10/01/2024 -4
204 412319499082  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2024 0
del 13/12/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 1.619,96 10/01/2024 -4
205 412319499083  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2024 0
del 13/12/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/12/2023 14/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 295,32 10/01/2024 -4
206 412319499084  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2024 0
del 13/12/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20  10/01/2024 -3
207 412319499085  FORNITURA SERVIZIO GAS 10/01/2024 0
del 13/12/2023 2023/104
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 15/12/2023 12/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-1 4.708,55 12/01/2024 0
208 823500030320 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 12/01/2024 0

del 13/12/2023

30.11.2023 POD ITO01E46990448 Contatore
000000000046990448 kWh 18606

2023/77
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2023 TDO1 n. CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 15/12/2023 13/01/2024 2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 750,00 11/01/2024 -2
209 3020043366 del 11/01/2024 0
14/12/2023 2022/23
2023 TDO1 n. 39 del CF: 04437080270 MAUVE SRL 18/12/2023 14/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZEF3A1D007 2.776,88 30/01/2024 -3
210 15/12/2023 30/01/2024 19
2023/15
2023 TDO1 n. 85/08 CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI 20/12/2023 18/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZCE3ADB937 7.550,00 17/01/2024 -1
211 del 19/12/2023 |LUCA 17/01/2024 0
2023/59
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 26/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 589,25 24/01/2024 -2
212 823500043641  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 24/01/2024 0
del 27/12/2023 30.11.2023 POD ITO01E46948053 Contatore 2023/77
000000000000041040 kWh 1959
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 26/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 585,79 24/01/2024 -2
213 823500043640  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 24/01/2024 0
del 27/12/2023  30.11.2023 POD ITO01E46998395 Contatore 2023/77
000000000000301710 kwh 1887
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 26/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 11,62 24/01/2024 -2
214 823500042349 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 24/01/2024 0
del 27/12/2023  30.11.2023 POD ITO01E46990449 Contatore 2023/77
000000000003083655 kwh 17
2023 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/12/2023 26/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 8,569 24/01/2024 -2
215 823500043639  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 24/01/2024 0
del 27/12/2023 30.11.2023 POD ITO01E46948051 Contatore 2023/77
000000000003019264 kWh 20
2023 TDO01n. 103/01 CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 29/12/2023 28/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  25/01/2024 -3
216 del 29/12/2023 25/01/2024 0
2023/63
2023 TDO1 n. FPA CF: MRTCHR73P671726R Martinelli Chiara 03/01/2024 12/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZC53C25A89 1.560,00 12/01/2024 0
217 26/23 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 12/01/2024 0
12/12/2023 acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/97
e successive modificazioni
2023 TDO1 n. 30/2023 CF: 00761180538 FRATELLI BARBINI SRL 03/01/2024 30/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z183B9E22C 4.387,50 29/01/2024 -1
218 PA del Trimestre ottobre, novembre, dicembre 2023 29/01/2024 0
31/12/2023 2023/58
2023 TDO1 n. CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/12/2023 28/01/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z2033B4D332 1.033,50 25/01/2024 -3
219 0094951461 del Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 25/01/2024 0
29/12/2023 Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero 2023/60
Verde 800-242477
2024 TDO1 n. 1 del CF: DEIMTN78P4917261 MARTINA DEI 03/01/2024 02/02/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-1 ZD43DCD2AD 410,00 31/01/2024 -2
1 03/01/2024 31/01/2024 0
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2023/163
2024 TDO1 n. CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE 07/01/2024 30/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZDO03A0494A 1,51 26/01/2024 -4
2 1571FPE del 26/01/2024 0
31/12/2023 2023/26
2024 TDO1n. 42del  CF: 00219470523 Taddeucci Snc di Siveri Franco e Fabbiani 11/01/2024 10/02/2024  2023-21013-2.02.01.99.999-1 46.825,00 26/02/2024 -30
3 31/12/2023 Alfio 26/02/2024 46
104/2024/22126 ATTO PIGNORAMENTO E PAGAMENTO FT 2023/164
42
2024 TDO1n. 42 del  CF: 00219470523 Taddeucci Snc di Siveri Franco e Fabbiani ~ 11/01/2024 10/02/2024  2023-21013-2.02.01.99.999-1 13.175,00 26/02/2024 -30
3 31/12/2023 Alfio 26/02/2024 46
104/2024/22126 ATTO PIGNORAMENTO E PAGAMENTO FT 2023/164
42
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/01/2024 30/01/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-1 7362852CB6 116,09 26/01/2024 -4
4 PAE0051909 del 26/01/2024 0
31/12/2023 2023/135
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2024 07/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.331,52 07/02/2024 0
5 824500000752  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 07/02/2024 0
del 08/01/2024  31.12.2023 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kWh 5377
2024 TDO1 n. 1 del CF: 00874800527 MOTUS A.C. APS 13/01/2024 07/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z3F3DBFEEF 122,00 07/02/2024 0
6 08/01/2024 Montaggio e realizzazione video 07/02/2024 0
2023/162
2024 TDO1 n. 4 del CF: TSTRRT56M29E625C FOTO STUDIO 56 DI TESTI 14/01/2024 10/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7439BF8FF 56,00 08/02/2024 -2
7 11/01/2024 ROBERTO 08/02/2024 0
2023/8
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2024 13/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 10,20 08/02/2024 -5
8 412401342828  FORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
del 14/01/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2024 13/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 3.736,59 08/02/2024 -5
9 412401342829  FORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
del 14/01/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2024 13/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.438,11 08/02/2024 -5
10 412401342830  FORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
del 14/01/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/01/2024 13/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 543,28 08/02/2024 -5
11 412401342831 FORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0

del 14/01/2024

2024/13




Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 13/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 12,13  08/02/2024 -5
12 412401342832  FORNITURA SERVIZIO GAS 08/02/2024 0
del 14/01/2024 2024/13
2024 TDO1 n. 2350830 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 21/01/2024 09/02/2024  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 52,50 06/02/2024 -3
13 del 10/01/2024  COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI  09/02/2024 0
PAYMENTS SPA 2022/23
2024 TDO1 n. 1/36 del CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 19/01/2024 16/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z543D0271A 5.560,40 13/02/2024 -3
14 17/01/2024 STRAORDINARIO 13/02/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2024 26/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 11,09 07/02/2024 -19
16 824500013347  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 07/02/2024 0
del 27/01/2024  31.12.2023 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000003083655 kWh 15
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2024 26/02/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 617,06 07/02/2024 -19
17 824500013346  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 07/02/2024 0
del 27/01/2024  31.12.2023 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kWh 2084
2024 TDO1 n. 2024/5/E CF: 02137700395 Void Labs di Bagnara S. e Berdondini E. 02/02/2024 03/03/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B02C7BFB9C 160,00 01/03/2024 -2
19 del 02/02/2024  Snc 01/03/2024 0
Servizio invio newsletter VOXmail. Da pagare tramite bonifico 2024/14
entro il 03/03/2024.
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE 25/01/2024 24/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z443B4F65D 3.750,00 20/02/2024 -4
20 25/01/2024 L. & SCAGL 20/02/2024 0
2023/45
2024 TDO1 n. 5/01 del CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 02/02/2024 03/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  26/02/2024 -6
21 31/01/2024 26/02/2024 0
2023/63
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/01/2024 28/02/2024  2024-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69 23/02/2024 -5
22 1010880596 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 23/02/2024 0
29/01/2024 2023/14
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE 30/01/2024 24/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z7D3D5F6BD 4.600,11 20/02/2024 -4
23 25/01/2024 L. & SCAGL 20/02/2024 0
2023/141
2024 TDO1n.2/1del CF: 00710830522 MOVIEMENT HD - S.R.L. 30/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.02.07.003-1 Z3D3CA43CE 375,00 26/02/2024 -3
24 30/01/2024 26/02/2024 0
2023/117
2024 TDO1 n. 113FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  06/02/2024 07/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEAGB 26,53 26/02/2024 -10
25 del 01/02/2024 26/02/2024 0
2024/1
2024 TDO1 n. 5 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 06/02/2024 07/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z963A484C3 1.512,00 27/02/2024 -9
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26 31/01/2024 FATTURA 27/02/2024 0
2023/27
2024 TDO1 n. 6 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 06/02/2024 01/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z8439D76CA 385,00 27/02/2024 -3
27 31/01/2024 FATTURA 27/02/2024 0
2023/179
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 07/02/2024 08/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 66,99 13/03/2024 -17
28 80240120000012 13/03/2024 22
del 05/02/2024 2024/28
2024 TD01n.13/08  CF: MNCLCUB6S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI  08/02/2024 06/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC43DBFE81 2.975,00 04/03/2024 2
29 del 06/02/2024  LUCA 04/03/2024 0
2023/161
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/02/2024 07/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.349,00 05/03/2024 2
30 824500025867  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 05/03/2024 0
del 07/02/2024  31.01.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kWh 5532
2024 TDO1 n. CF: 01163830522 VITA BYTE DI TANZI EMILIO E C. SNC 09/02/2024 10/03/2024  2023-21013-2.02.01.07.002-1 Z6B3DD34DB 14.283,00 06/03/2024 -4
31 PA0000012 del 06/03/2024 0
07/02/2024 2023/173
2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/02/2024 10/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 39,80 05/03/2024 -5
32 52001150568103 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 05/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/26
2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/02/2024 10/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 117,81 05/03/2024 -5
33 52001769585003 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 05/03/2024 0
del 09/02/2024 2024/26
2024 TDO1n.25del  CF: 00069490522 Trasporti e Traslochi F.Ili SOLDATI Snc 12/02/2024 13/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 BOOEFAEBDC 980,00 01/03/2024 -12
34 02/02/2024 CIG BOOEFAEBDC 01/03/2024 0
2024/9
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 12/02/2024 12/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z3A39EC5C6 692,50 04/03/2024 -8
35 60114/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 04/03/2024 0
12/02/2024 2023/30
2024 TDO1 n. CF: 00056210529 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. 13/02/2024 14/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z9C3ADB977 2.900,00 11/03/2024 -3
36 0000010/PA del  UNIPERSONALE 11/03/2024 0
13/02/2024 FATTURA PUBBLICA AMM.NE 2023/64
2024 TDO1 n. CF: 07945211006 INFOCERT S.p.A. 13/02/2024 14/03/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 B02CE15622 29,90 26/02/2024 -17
37 1241000331 del Cod. Cliente: 509266 26/02/2024 0
31/01/2024 2024/15
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 10,87 11/03/2024 -4
38 412403360969  FORNITURA SERVIZIO GAS 11/03/2024 0
del 12/02/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 4.059,49 11/03/2024 -4
39 412403360970  FORNITURA SERVIZIO GAS 11/03/2024 0
del 12/02/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.211,93  11/03/2024 -4
40 412403360971  FORNITURA SERVIZIO GAS 11/03/2024 0
del 12/02/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 545,59  11/03/2024 -4
41 412403360972  FORNITURA SERVIZIO GAS 11/03/2024 0
del 12/02/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 10,87 11/03/2024 -4
42 412403360973  FORNITURA SERVIZIO GAS 11/03/2024 0
del 12/02/2024 2024/13
2024 TDO06 n. 1/PA del CF: CLLNRC56A12A757E ENRICO COLLE 21/02/2024 22/03/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 BOOF022B96 1.830,00 18/03/2024 -4
44 20/02/2024 Fattura di vendita 18/03/2024 0
202417
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 21/02/2024 22/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 117,30 13/03/2024 -9
46 80240120000019 13/03/2024 0
del 19/02/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 21/02/2024 22/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 467,95 13/03/2024 -9
47 80240120000019 13/03/2024 0
del 19/02/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 22/02/2024 23/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 114,77  13/03/2024 -10
48 80240120000020 13/03/2024 0
del 20/02/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 23/02/2024 24/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 431,53 13/03/2024 -11
49 80240120000021 13/03/2024 0
del 21/02/2024 2024/28
2024 TDO1 n. 2 del CF: 00363100520 CAPPELLI FINESCHI L'ARCOLAIO 26/02/2024 27/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZA23D2EE6G0 4.479,40 22/03/2024 -5
50 26/02/2024 22/03/2024 0
2023/134
2024 TDO1 n. 2 del CF: 00363100520 CAPPELLI FINESCHI L'ARCOLAIO 26/02/2024 27/03/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZA23D2EE60 0,60 22/03/2024 -5




Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
50 26/02/2024 22/03/2024 0
2024/33
2024 TDO1 n. 09/2024 CF: 01017090521 IL TAPPEZZIERE DI VIADI CITTA  S.N.C.  26/02/2024 27/03/2024  2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z683DCF742 1.704,40 22/03/2024 -5
51 del 26/02/2024 DI A. MONTAGNANI E A. MAFFEI 22/03/2024 0
FORNITURA DI TENDE PER IL LOGGIATO VILLA BRANDI 2023/165
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 28/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.764,36  05/03/2024 -23
52 824500032790  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 05/03/2024 0
del 27/02/2024  31.01.2024 POD ITO01E46948053 Contatore 2024/12
000000000000041040 kWh 6471
2024 TDO1 n. 889 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 01/03/2024 27/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z263DFCCAA 172,00 25/03/2024 -2
53 27102/2024 FATTURA 25/03/2024 0
2024/3
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 28/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 683,39  05/03/2024 -23
54 824500032789  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 05/03/2024 0
del 27/02/2024  31.01.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kWh 2378
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 28/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 16,59 05/03/2024 -23
55 824500032788  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2023- 05/03/2024 0
del 27/02/2024  31.01.2024 POD ITO01E46948051 Contatore 2024/12
000000000003019264 kWh 37
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2024 28/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 13,10 05/03/2024 -23
56 824500043636  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2024- 05/03/2024 0
del 27/02/2024  31.01.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000004341119 kWh 20
2024 TDO1 n. 9/01 del CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 04/03/2024 29/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  25/03/2024 -4
58 29/02/2024 25/03/2024 0
2023/63
2024 TDO6 n. 8/2024  CF: RGLRSE91E22F656Z Eros Regoli 11/03/2024 03/04/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-1 BO5B94F7A2 900,00 25/03/2024 -9
64 del 06/03/2024 25/03/2024 0
2024124
2024 TDO1 n. 3612/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 19/03/2024 18/04/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 3.540,25 20/03/2024 -29
72 del 14/03/2024 20/03/2024 0
2024/31
TOTALE --> 169.416,49

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,73 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




